DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 22 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Arquivamento IL 047/2025

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público que: a solicitação de
Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de Estudo Ambiental Simplificado (EAS) - do
processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o disposto no Ofício nº 018/25/IDOL, de
12/08/2025 (inserido à pág. 0153 do processo digital abaixo mencionado):

Processo nº: 295/2024 (CETESB.068876/2024-90);

Interessado: Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL Paulista;

Empreendimento: RAMAL DE 138 kV E SE TABATINGA;

Município(s): Tabatinga/SP, Ibitinga/SP e Itápolis/SP.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.21.1.3.30.16.6.1284968
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).